
                

Semestri: 1 Viti Akademik:  2024/2025

E HËNË E MARTË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00 10.15 - 11.00

11.15 - 12.00 11.15 - 12.00

12.15 - 13.00

Metodologjia 

hulumtuese kërkimore

Laborator - N225

I. Canaj

12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00 15.15 - 16.00

16.15 - 17.00 16.15 - 17.00

17.15 - 18.00

Pllakat dhe Guaskat (Z)

Laborator - N225

I.Canaj

17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00 19.15 - 20.00

Prodekani : 

Prof. Ass. Dr. Hajdar Sadiku

Met. e elem.  Fun. (Z)

Laborator - N225

Z. Guri

Kon. bet.  G2

Laborator - N302

B.Shefki

Strukturat e betonit

Laborator - N225

V.Shatri

(M.M)

Strukturat e lameluara 

(Z)                      

Laborator - N225

F. Grajçevci

Strukturat metalike 

Laborator - N225

A.Muriqi

(M.M)

Strukturat. Metalike G2

Laborator - N225

A. Gjukaj

Strukturat. Metalike G1

Laborator - N225

A. Gjukaj 

 FIN - ORARI I MËSIMIT

Studimet: Master

Drejtimi: KONSTRUKTIV 

Mat. Pol. dhe Bitum (Z)

Laborator - N225

N. Kabashi

E MËRKURË

Menaxhimi I Projekteve 

(Z)

Laborator - N225

E. Gashi

Pllakat dhe Guaskat (Z)                              

Laborator - N225

Z. Guri

Metodat Mat. në 

Inxhinieri (Z)

Sh.Makolli

(A.Z)

Mat. Pol. dhe Bitum.(Z)

 Lab. Mat.-N226 

E. Krasniqi

Metodat Mat. në 

inxhinieri (Z)

Sh. Makolli

Strukturat e lameluara 

(Z)                   

Laborator - N225

A. Mujaj

Metodologjia 

hulumtuese kërkimore

Laborator - N225

R. Hadri

Technical English 

language I (Z)

A.Ibishi

Kon. bet.  G1

Laborator - N225

V. Shatri

Met. Elem. Fun. [Z]

Laborator - N225

I.Canaj



                  

Semestri: 3 Viti Akademik:  2024/2025

E HËNË

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00 10.15 - 11.00

11.15 - 12.00 11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00

Projektimi i Urave Metalike (Z)

Laborator - N-310

F.Salihu

Fundimet e Veqanta (Z)     

Laborator - N225

A. Kadiri

15.15 - 16.00

16.15 - 17.00

Projektimi I Urave Metalike                     

(Z)     

Laborator - N-310

A. Muriqi

16.15 - 17.00

17.15 - 18.00 17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00 19.15 - 20.00

Ligjërata Prodekani : 

Ushtime Prof. Ass. Dr. Hajdar Sadiku

Technical English Language III 

(Z)

A. Ibishi
Projektimi i urave të betonit 

A. Muriqi

Sanimi i Struk. (Z)     

Laborator - N226

E. Krasniqi

Ekonomia e ndertimit  (Z)                       

Laborator - N225

I. Canaj

Baz. inxh. tërm. (Z)                          

Laborator - N225

I. Canaj

Projektimi i strukturave BA [Z]

Laborator - N225

F. Gajçevci

Baz. inxh. tërm. (Z) 

Laborator - N225

M. Misini

Ekonomia e ndertimit  (Z)   

L-4            

I. Rodiqi

Struktura muratore (Z)

A. Mujaj

Projektimi i strukturave BA (Z)  

N-310

A. Mujaj

Shq. i strukt.(Z) 

Laborator - N226

E. Krasniqi

Fundimet e Veqanta (Z)

Laborator - N225

N. Shkodrani

Projektimi I Urave Metalike (Z)     

Laborator - L-9

A. Muriqi

Proj. i urave të betonit (Z)

Laborator - N226

C. Krasniqi

FIN - ORARI I MËSIMIT

Studimet: Master

Drejtimi: KONSTRUKTIV 

Strukturat muraturë (Z)         

F. Gajçevci

Shq. i strukt(Z) 

Laborator - N225

N. Kabashi

Sanimi i Struk. (Z)

Laborator - N225

N. Kabashi

Karak. reologjike të bet. (Z)

H. Sadiku


